
Zarządzenie Nr 8/10 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 24 lutego 2010 r. 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 2/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu oraz  

odpowiedzialności za udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi i 

roboty budowlane finansowane ze środków zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych.  

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W „Regulaminie postępowania o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/07 Starosty 

Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Po wyborze najkorzystniejszej oferty i przekazaniu przez komisję przetargową  

dokumentacji związanej z postępowaniem, Wydział prowadzi czynności związane 

z zawarciem umowy”; 

2) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Wydział zawiera umowę odpowiednio w terminach i zgodnie z przepisami określonymi 

w art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.)”; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

   „Prowadzenie spraw związanych z wniesionymi odwołaniami należy do komisji 

przetargowej”; 

4)   w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Rejestr zamówień publicznych, rejestr odwołań oraz zbiorczy plan zamówień 

publicznych prowadzi Wydział Zarządzania i Inwestycji”; 

5)   w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

      „Wzór rejestru odwołań stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu”; 

6)   w § 17 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 



„Rejestr zamówień publicznych oraz rejestr odwołań prowadzone są w formie 

elektronicznej, aż do dnia dokonania ostatnich wymaganych w tych rejestrach wpisów. 

Po tym terminie rejestry są drukowane, podpisywane przez osobę odpowiedzialną za 

ich prowadzenie i przekazywane do archiwum zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami”; 

7) Załącznik nr 4 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów i Kierownikom Biur.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 29 stycznia 

2010 r. 
 

 



 

 


